

Bentax Ejendomme ApS

Tarmvej 5
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 29395233

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2017

Dirigent

Navn: Søren Henrik Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bentax Ejendomme ApS

Tarmvej 5

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 29395233

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Henrik Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med og investering i fast ejendom herunder udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 8 t.kr. mod et overskud på 140 t.kr. i 2015. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		226.130	303.049
Af- og nedskrivninger	1	(67.850)	(80.051)
Driftsresultat		158.280	222.998
Andre finansielle indtægter		0	1.171
Andre finansielle omkostninger	2	(168.922)	(42.151)
Resultat før skat		(10.642)	182.018
Skat af årets resultat	3	2.348	(42.494)
Årets resultat		(8.294)	139.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(8.294)	139.524
		(8.294)	139.524

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.680.748	4.348.598
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.680.748</u>	<u>4.348.598</u>
Anlægsaktiver		<u>4.680.748</u>	<u>4.348.598</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	16.644
Andre tilgodehavender		74.152	286.304
Tilgodehavende selskabsskat		1.756	0
Tilgodehavender		<u>75.908</u>	<u>302.948</u>
Likvide beholdninger		<u>2.565</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>78.473</u>	<u>302.948</u>
Aktiver		<u>4.759.221</u>	<u>4.651.546</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		613.882	622.176
Egenkapital		738.882	747.176
Udskudt skat		139.464	140.056
Hensatte forpligtelser		139.464	140.056
Gæld til realkreditinstitutter		1.201.239	1.350.064
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.201.239	1.350.064
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	150.141	148.620
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.660	404
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.865.835	1.560.085
Skyldig selskabsskat		0	38.241
Anden gæld		660.000	666.900
Kortfristede gældsforpligtelser		2.679.636	2.414.250
Gældsforpligtelser		3.880.875	3.764.314
Passiver		4.759.221	4.651.546
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	622.176	747.176
Årets resultat	0	(8.294)	(8.294)
Egenkapital ultimo	125.000	613.882	738.882

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	67.850	80.051
	67.850	80.051
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.243	2.565
Renteomkostninger i øvrigt	154.679	39.586
	168.922	42.151
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.756)	38.241
Ændring af udskudt skat	(592)	4.253
	(2.348)	42.494
4. Materielle anlægsaktiver		Andre
	Grunde og	anlæg,
	bygninger	drifts-
	kr.	materiel og
		inventar
		kr.
Kostpris primo	4.981.680	73.958
Tilgange	400.000	0
Kostpris ultimo	5.381.680	73.958
Af- og nedskrivninger primo	(633.082)	(73.958)
Årets afskrivninger	(67.850)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(700.932)	(73.958)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.680.748	0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	150.141	148.620	1.201.239	598.859
	150.141	148.620	1.201.239	598.859
			2016 kr.	2015 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			208.664	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bentax Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.800 t.kr. med pant i ejendommene.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.681 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Bentax ApS' samlede mellemværende med Nordjyske Bank.

Pr. 31.12.2016 er der udelukkende indeståender i Bentax ApS.
